重庆市卫生和计划生育委员会宣传处
转发《关于举办“健康中国·健康之路”卫生计生摄影美术作品征集活动》的便函
各区县卫生计生委、各医疗卫生单位：
　　为弘扬卫生计生职业精神，发展健康文化和人口文化，国家卫生计生委宣传司组织举办“健康中国·健康之路”卫生计生摄影美术作品征集活动。现将《关于举办“健康中国·健康之路”卫生计生摄影美术作品征集活动的通知》转发给你们，请按照通知要求认真做好作品征集活动，并于10月30日前将作品报送重庆市人口宣传教育中心。
　　联 系 人：重庆市人口宣传教育中心　李芳
　　联系电话：023-88518272   13883827771
电子邮箱：cqwentubu@163.com
附：《关于举办“健康中国·健康之路”卫生计生摄影美术作品征集活动的通知》
国卫宣传宣便函〔2015〕346号
国家卫生计生委宣传司关于举办
“健康中国·健康之路”卫生计生摄影美术作品征集活动的通知
各省、自治区、直辖市卫生计生委宣传处，新疆生产建设兵团卫生局、人口计生委宣传处，委机关各司局，委直属和联系单位，国家中医药管理局办公室，委属委管医院：
为弘扬卫生计生职业精神，发展健康文化和人口文化，我司组织举办“健康中国·健康之路”卫生计生摄影美术作品征集活动。并就有关事项通知如下：
一、作品主要内容
一是记录全面深化医药卫生体制改革；颂扬医护人员爱岗敬业，守护生命的崇高职业操守；展现和谐医患关系。
二是展示卫生计生扶贫工作成效，卫生计生系统“服务百姓健康行动”、“三好一满意”、“平安医院”、“优质服务先进单位”等创建活动成果。
三是反映开展“健康中国行——全民健康素养促进活动”、“婚育新风进万家”活动以及卫生计生纪念日活动的相关宣传情况。
二、主办、承办单位
主办单位：国家卫生计生委宣传司
承办单位：中国人口文化促进会
三、 活动时间
　　2015年9月10日—2015年11月30日
　　四、报送渠道
作品通过网站、微信公共号报送电子版,作品格式为jpg,文件大小限1MB—10MB。
（一）网站域名如下：
www.jkzgjkzl.org
www.jkzgjkzl.org.cn

（二）微信公众号名称如下：
订阅号：卫生计生摄影美术作品征集
服务号：卫生计生摄影美术征集
五、作品要求
（一）征集作品包括摄影及美术绘画作品，创作时间为2015年1月1日至2015年11月30日之间。
（二）征集的摄影作品不得改变原始面貌，只可做简单的明暗、对比、饱和度、反差、裁剪调整。
（三）征集的美术绘画作品为原创，包括：国画、油画、水彩、水粉、漫画、连环画。
（四）本次征集活动评选出的优秀作品将向“第十五届中国人口文化奖文学美术摄影类”评委会推荐参评。
（五）本次征集的优秀作品，主办单位将调取原始数据文件和画作原件，用于举办展览和画册制作。请作者在规定时间内提供，逾期不提供视为自动放弃。
（六）本次活动不收取任何费用，摄影作品不退稿，美术作品原作待展览结束后退回。对所有征集作品，主办单位有权在出版画册、举办展览、相关宣传中免费使用。
（七）投稿者均视为同意并遵守以上各条规定。凡与主题无关、存在著作权问题或纪录类作品真实性问题的作品不在征集范围之内。
六、组织要求
建议结合“服务百姓健康行动”、卫生计生纪念日等举办一次现场活动，利用海报、微信、网站等形式广泛动员卫生计生系统工作人员及社会各界人士积极参与。
七、联系方式
请各单位于9月15日前将负责此次征集活动的联络人员名单反馈中国人口文化促进会。
　　联 系 人：中国人口文化促进会  陈勇
　　联系电话：010-62179652、13511065988
联系传真：010-62175675
电子邮箱：jkzgjkzl@163.com
联 系 人：国家卫生计生委宣传司宣传处　秦鹏婷
　　联系电话：010-68791526、13466660067
联系传真：010-68792324
附件：“健康中国·健康之路”卫生计生摄影美术作品
　　　　征集活动回执
                   国家卫生计生委宣传司
                    2015年9月6日
附件
“健康中国·健康之路”卫生计生摄影美术作品征集活动
回  执
 单位：
	姓 名
	职务
	手机
	传真
	电子邮箱